

---

## Pachet produse de curatenie

I.D.: 68769771

---

Data publicarii	03.05.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.814,80 RON - 2.814,80 RON

---

Descriere: Pachetul contine: 1 Dero manual 2kg 35.00 lei/buc x10 buc = 350 lei 2 Matura cu coada 40 lei/buc x 10 buc = 400 lei 3 Pronto spay (mobila) 29.00 lei/buc x 8 buc = 232 lei 4 Pronto Parchet 25.60 lei/buc x 5 buc =128 lei 5 Crema Cif 500ml 18 lei/buc x 10 buc = 180 lei 6 Saci menajeri 240l, . 10 buc/set 24.80 lei/rola x 10 buc = 248 lei 7 Saci menajeri 35l 9.24 lei/rola x 20 buc = 184,8 lei 8 Racleta curatat geamuri + prelungitor 67.20 lei/buc x 10 buc = 672 lei 9 Hartie igienica 8 role/set 21.00 lei/buc x 20 buc = 420 lei

---